



SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*Café Klint ApS
Ejnar Mikkelsensvej 20
3760 Gudhjem*

CVR-nr: 17 83 18 95

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2017

Rina Thyssen Hansen
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKKK
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Café Klint ApS Ejnar Mikkelsensvej 20 3760 Gudhjem
	Telefon: 56 48 57 08 E-mail: info@smokedfish.dk
	CVR-nr.: 17 83 18 95 Stiftet: 1. april 1994 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Arvidsen Thomas Bech Arvidsen Rina Thyssen Hansen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
Advokat	Advokatfirmaet Bo Hansen & Morten Hartelius ApS Snellemark 51 3700 Rønne
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	Arvidsen Holding ApS, Hovedgade 6, 3730 Nexø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed af enhver art samt dermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 108.439, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 2.797.033 og en egenkapital på kr. 503.096.

For det kommende regnskabsår forventes nogenlunde samme aktivitetsniveau.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	<i>2016</i>	<i>2015</i>
BRUTTOFORTJENESTE	2.132.717	2.014.270
1 Personalemkostninger	-1.876.823	-1.587.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-90.751	-82.766
DRIFTSRESULTAT	165.143	343.699
Andre finansielle omkostninger	-26.020	-31.792
RESULTAT FØR SKAT	139.123	311.907
2 Skat af årets resultat.....	-30.684	-72.557
ÅRETS RESULTAT	108.439	239.350
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overført resultat.....	8.439	39.350
DISPONERET IALT	108.439	239.350

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Ejendommen Ejnar Mikkelsensvej 20, Gudhjem.....	2.175.693	2.229.739
Produktionsanlæg og maskiner	217.248	217.683
Materielle anlægsaktiver	2.392.941	2.447.422
ANLÆGSAKTIVER.....	2.392.941	2.447.422
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	19.238	19.215
Varebeholdninger	19.238	19.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.848
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	400.000
Tilgodehavender	0	418.848
Likvide beholdninger	384.854	60.276
OMSÆTNINGSAKTIVER	404.092	498.339
AKTIVER	2.797.033	2.945.761

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat.....	203.096	194.657
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	200.000
EGENKAPITAL	503.096	594.657
Hensættelse til udskudt skat	138.996	128.046
HENSATTE FORPLIGTELSER	138.996	128.046
Prioritetsgæld	1.394.097	1.533.652
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.394.097	1.533.652
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	104.566	104.102
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.000
4 Selskabsskat	19.734	58.891
Anden gæld	636.544	516.413
Kortfristede gældsforpligtelser	760.844	689.406
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.154.941	2.223.058
PASSIVER	2.797.033	2.945.761
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	4	4		
Lønninger	1.649.130	1.375.370		
Musikomkostninger.....	192.845	176.936		
Andre omkostninger til social sikring	34.848	35.499		
Personaleomkostninger ialt	1.876.823	1.587.805		
2 Skat af årets resultat				
Skat årets resultat.....	19.734	58.891		
Regulering udskudt skat.....	10.950	13.666		
Skat af årets resultat ialt	30.684	72.557		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	<i>Gæld i alt primo</i>	<i>Gæld i alt ultimo</i>	<i>Kortfristet andel</i>	<i>Restgæld efter 5 år</i>
Prioritetsgæld	1.637.754	1.498.663	104.566	801.558
	1.637.754	1.498.663	104.566	801.558
4 Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat primo	58.891	92.708		
Skat årets resultat.....	19.734	58.891		
Betalt skat.....	-58.891	-92.708		
Selskabsskat ialt.....	19.734	58.891		

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerhedsstillelser.